
KOMUNIKAT KOŃCOWY

MAZOWIECKI MITYNG dla dzieci U14

WARSZAWA, 08.06.2025

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 08.06.2025   10:59:2

Wiatr:+0.2 M/S

1 721 Nina BARYŁKA 01.07.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.664 q PB   PK
2 24 Paulina WOJSZ 18.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 13.436 q PB   
3 987 Wiktoria UGODZIŃSKA 12.06.2012 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 13.882 q    
4 987 Uliana KLYMENKO 19.08.2012 UKS Otrębusy(MZ) 13.933 q    
5 6 Milena MIKULSKA 14.07.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.137 q    
6 721 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.238 q    

Bieg 2/5
Start: 08.06.2025   11:02:4

Wiatr:-1.2 M/S

1 459 Nadia KEMBROWSKA 13.01.2012 UKS Otrębusy(MZ) 13.974 q PB   
2 10 Helena WALAS 29.11.2012 UKS Otrębusy(MZ) 14.675     
3 67 Lidia POTYRALSKA 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.072     
4 23 Zofia ZYCHALAK 16.06.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 15.148  PB   
5 65 Julianna NOWACKA 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.256     
6 824 Lena HAFTARCZYK 18.01.2012 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 15.507     

Bieg 3/5
Start: 08.06.2025   11:04:5

Wiatr:-2.6 M/S

1 1234 Malina BRZEZIŃSKA 04.07.2013 UKS Otrębusy(MZ) 15.414     
2 249 Julia POTĘPA 12.05.2012 UKS Otrębusy(MZ) 15.513     
3 701 Maria ADAMENKO 22.09.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.855     
4 55 Natalia CYGAN 01.03.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.986     
5 5 Antonina MICHALAK 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 17.408     

Bieg 4/5
Start: 08.06.2025   11:08:3

Wiatr:-0.2 M/S

1 66 Lena STROŃSKA 27.09.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.703     
2 296 Hanna PUŁAWSKA 16.12.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 16.997     
3 134 Maria MICHALOWSKA 21.06.2013 UKS Otrębusy(MZ) 17.484     

Bieg 5/5
Start: 08.06.2025   11:10:3

Wiatr:+1.3 M/S

1 2345 Lena SADEK 31.03.2012 UKS Otrębusy(MZ) 13.974 q    
2 81 Marianna BĄK 18.06.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 14.852     
3 11 Natasza MOSKAL 11.09.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 14.885     
4 80 Natalia PASEK 12.02.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 15.376     
5 89 Emilia JANKOWSKA 14.01.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 15.803     

Strona 1

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 08.06.2025 23:21:24



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nina BARYŁKA 01.07.2011 OKS Skra Warszawa 12.661 q PB   

2 Bieg 1 Paulina WOJSZ 18.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 13.432 q PB   
3 Bieg 1 Wiktoria UGODZIŃSKA 12.06.2012 KM Aktywni Sochaczew 13.883 q    

4 Bieg 1 Uliana KLYMENKO 19.08.2012 UKS Otrębusy 13.934 q    

Bieg 5 Lena SADEK 31.03.2012 UKS Otrębusy 13.971 q    
5 Bieg 2 Nadia KEMBROWSKA 13.01.2012 UKS Otrębusy 13.971 q PB   

6 Bieg 1 Milena MIKULSKA 14.07.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 14.135 q    

7 Bieg 1 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa 14.236 q    
8 Bieg 2 Helena WALAS 29.11.2012 UKS Otrębusy 14.672     

9 Bieg 4 Lena STROŃSKA 27.09.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 14.701     

Bieg 5 Marianna BĄK 18.06.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 14.852     
Bieg 5 Natasza MOSKAL 11.09.2013 RK Athletics Warszawa 14.883     

10 Bieg 2 Lidia POTYRALSKA 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 15.073     

11 Bieg 2 Zofia ZYCHALAK 16.06.2012 RK Athletics Warszawa 15.144  PB   
12 Bieg 2 Julianna NOWACKA 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 15.255     

Bieg 5 Natalia PASEK 12.02.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 15.374     

13 Bieg 3 Malina BRZEZIŃSKA 04.07.2013 UKS Otrębusy 15.411     
14 Bieg 2 Lena HAFTARCZYK 18.01.2012 AKL Ursynów Warszawa 15.506     

15 Bieg 3 Julia POTĘPA 12.05.2012 UKS Otrębusy 15.512     

Bieg 5 Emilia JANKOWSKA 14.01.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 15.805     
16 Bieg 3 Maria ADAMENKO 22.09.2013 OKS Skra Warszawa 15.853     

17 Bieg 3 Natalia CYGAN 01.03.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 15.984     

18 Bieg 4 Hanna PUŁAWSKA 16.12.2012 KS AZS AWF Warszawa 16.992     
19 Bieg 3 Antonina MICHALAK 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 17.405     

20 Bieg 4 Maria MICHALOWSKA 21.06.2013 UKS Otrębusy 17.483     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 08.06.2025   11:16:4

Wiatr:+0.8 M/S

1 761 Karol ZADRĄG 13.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.825 q PB   PK
2 666 Wiktor MAŁOLEPSZY 18.01.2010 UKS Otrębusy(MZ) 12.034 q    PK
3 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.303 q    
4 71 Filip TURYK 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.516 q PB   
5 55 Marcel LEZNER 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.677 q    

Bieg 2/2
Start: 08.06.2025   11:20:4

Wiatr:-0.2 M/S

1 223 Marcel MAŁECKI 27.06.2012 LKS Osuchów(MZ) 13.693 q    
2 23 Kacper JARYNIUK 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 15.414 q    
3 23 Szymon WIŚNIEWSKI 05.12.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 17.305 q    
4 107 Tymoteusz PASTUCHA 26.08.2013 ULKS Józefina(MZ) 18.176     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol ZADRĄG 13.06.2010 OKS Skra Warszawa 11.821 q PB   

2 Bieg 1 Wiktor MAŁOLEPSZY 18.01.2010 UKS Otrębusy 12.032 q    
3 Bieg 1 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa 13.303 q    

4 Bieg 2 Marcel MAŁECKI 27.06.2012 LKS Osuchów 13.691 q    

5 Bieg 1 Filip TURYK 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 14.514 q PB   
6 Bieg 2 Kacper JARYNIUK 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka 15.412 q    

7 Bieg 1 Marcel LEZNER 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 15.675 q    

8 Bieg 2 Szymon WIŚNIEWSKI 05.12.2012 RK Athletics Warszawa 17.303 q    
9 Bieg 2 Tymoteusz PASTUCHA 26.08.2013 ULKS Józefina 18.174     

Strona 2

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 08.06.2025 23:21:24



 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 08.06.2025   11:25:1

1 12 Nadia LATO 26.01.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:52.624     
2 372 Liliana KOZŁOWSKA 24.06.2013 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 1:54.557  PB   
3 6 Lena SIEMIĄTKOWSKA 22.10.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:56.009  PB   
4 42 Uliana KLYMENKO 19.08.2012 UKS Otrębusy(MZ) 1:57.455  PB   
5 28 Laura ZIELIŃSKA 13.02.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:58.238     
6 84 Kornelia BOGUSZ 15.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 1:58.741     
7 126 Małgorzata DREWNIAK 07.07.2012 UKS SMS KAPRY Pruszków(MZ) 2:00.043     
8 643 Łucja PĘDOWSKA 18.06.2012 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 2:00.6211  PB   
9 101 Lena BORSUK 03.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 2:02.6010     

10 296 Hanna PUŁAWSKA 16.12.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:27.466     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 08.06.2025   11:33:3

1 626 Benedykt PAUL 18.12.2010 UKS Falenica Warszawa(MZ) 1:29.663  PB   PK
2 553 Hubert SUCHECKI 28.06.2011 MKL Myszyniec(MZ) 1:38.154  PB   PK
3 565 Miłosz LIS 31.08.2012 MKL Myszyniec(MZ) 1:39.565     
4 568 Maciej ANDRZEJCZYK 12.02.2012 MKL Myszyniec(MZ) 1:46.946     
5 122 Mikołaj OLEKSY 06.08.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:55.477  PB   
6 559 Kamil WIŚNIEWSKI 24.01.2012 MKL Myszyniec(MZ) 2:01.108     
7 107 Tymoteusz PASTUCHA 26.08.2013 ULKS Józefina(MZ) 2:07.6510     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 08.06.2025   11:40:3

1 1 Hanna CIĘCIWA 13.06.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 3:24.727     
2 124 Elżbieta SWAT 04.03.2013 UKS SMS KAPRY Pruszków(MZ) 3:35.061     
3 14 Joanna ROSSOWSKA 22.06.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 3:36.813  PB   
4 606 Cecilia Ewa O`NEILL 22.03.2013 MKS Polonia Warszawa(MZ) 3:37.875  PB   
5 26 Aniela KUKOWKA 04.10.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 3:55.422
6 600 Natalia SZEWCZYK 08.11.2012 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 4:08.496     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 08.06.2025   11:51:0

Wiatr:+0.2 M/S

1 721 Nina BARYŁKA 01.07.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.604 PB PK
2 24 Paulina WOJSZ 18.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 13.375 PB 
3 459 Nadia KEMBROWSKA 13.01.2012 UKS Otrębusy(MZ) 13.632 PB 
4 987 Wiktoria UGODZIŃSKA 12.06.2012 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 13.823 PB 
5 6 Milena MIKULSKA 14.07.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 13.868 PB 
6 2345 Lena SADEK 31.03.2012 UKS Otrębusy(MZ) 14.057
7 987 Uliana KLYMENKO 19.08.2012 UKS Otrębusy(MZ) 14.146
8 721 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.161
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Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 08.06.2025 23:21:24



 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 08.06.2025   11:56:2

Wiatr:+0.2 M/S

1 761 Karol ZADRĄG 13.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.794     PK
2 223 Marcel MAŁECKI 27.06.2012 LKS Osuchów(MZ) 13.507     
3 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.553     
4 71 Filip TURYK 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.536     
5 23 Kacper JARYNIUK 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 15.111     
6 23 Szymon WIŚNIEWSKI 05.12.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 17.708     

55 Marcel LEZNER 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) DNS2     

666 Wiktor MAŁOLEPSZY 18.01.2010 UKS Otrębusy(MZ) DNS5     PK

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 08.06.2025   12:06:5

1 91 Gabriela KOŁAKOWSKA 14.03.2012 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 43.486  PB   
2 10 Helena WALAS 29.11.2012 UKS Otrębusy(MZ) 45.065  PB   
3 40 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 45.657  PB   
4 76 Lidia NOWOSZEWSKA 27.08.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 46.164  PB   
5 201 Weronika PEŁSZYŃSKA 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 47.582  PB   
6 20 Ewa BŁAŻEJCZYK 22.01.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 47.698  PB   

Bieg 2/5
Start: 08.06.2025   12:10:0

1 43 Iga OZIMKIEWICZ 29.03.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 47.034  PB   
2 459 Nadia KEMBROWSKA 13.01.2012 UKS Otrębusy(MZ) 49.778  =SB   

Bieg 3/5
Start: 08.06.2025   12:12:3

1 74 Karolina ELERT 29.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 50.475     
2 701 Maria ADAMENKO 22.09.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 53.713     
3 84 Kornelia BOGUSZ 15.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 54.458     
4 709 Kalina SIKORA 18.09.2012 OKS Skra Warszawa(MZ) 55.052  PB   

Bieg 4/5
Start: 08.06.2025   12:15:0

1 2345 Lena SADEK 31.03.2012 UKS Otrębusy(MZ) 47.163     
2 81 Marianna BĄK 18.06.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 51.254  PB   
3 716 Helena SŁOWIŃSKA 03.01.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 54.025  PB   
4 89 Emilia JANKOWSKA 14.01.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 55.948     
5 249 Julia POTĘPA 12.05.2012 UKS Otrębusy(MZ) 57.346     

Bieg 5/5
Start: 08.06.2025   12:18:3

1 1234 Malina BRZEZIŃSKA 04.07.2013 UKS Otrębusy(MZ) 51.126     
2 80 Natalia PASEK 12.02.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 54.974     
3 600 Barbara PODCZASKA 13.09.2013 MKS Polonia Warszawa(MZ) 55.148     
4 134 Maria MICHALOWSKA 21.06.2013 UKS Otrębusy(MZ) 1:01.445     

Strona 4

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 08.06.2025 23:21:24



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriela KOŁAKOWSKA 14.03.2012 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 43.481  PB   

2 Bieg 1 Helena WALAS 29.11.2012 UKS Otrębusy 45.062  PB   
3 Bieg 1 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013 UKS Herkules Sulejówek 45.653  PB   

4 Bieg 1 Lidia NOWOSZEWSKA 27.08.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 46.164  PB   

5 Bieg 2 Iga OZIMKIEWICZ 29.03.2012 UKS Herkules Sulejówek 47.031  PB   
6 Bieg 4 Lena SADEK 31.03.2012 UKS Otrębusy 47.161     

7 Bieg 1 Weronika PEŁSZYŃSKA 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa 47.585  PB   

8 Bieg 1 Ewa BŁAŻEJCZYK 22.01.2013 UKS Herkules Sulejówek 47.696  PB   
9 Bieg 2 Nadia KEMBROWSKA 13.01.2012 UKS Otrębusy 49.772  =SB   

10 Bieg 3 Karolina ELERT 29.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 50.471     

11 Bieg 5 Malina BRZEZIŃSKA 04.07.2013 UKS Otrębusy 51.121     
12 Bieg 4 Marianna BĄK 18.06.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 51.252  PB   

13 Bieg 3 Maria ADAMENKO 22.09.2013 OKS Skra Warszawa 53.712     

14 Bieg 4 Helena SŁOWIŃSKA 03.01.2013 OKS Skra Warszawa 54.023  PB   
15 Bieg 3 Kornelia BOGUSZ 15.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 54.453     

16 Bieg 5 Natalia PASEK 12.02.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 54.972     

17 Bieg 3 Kalina SIKORA 18.09.2012 OKS Skra Warszawa 55.054  PB   
18 Bieg 5 Barbara PODCZASKA 13.09.2013 MKS Polonia Warszawa 55.143     

19 Bieg 4 Emilia JANKOWSKA 14.01.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 55.944     

20 Bieg 4 Julia POTĘPA 12.05.2012 UKS Otrębusy 57.345     
21 Bieg 5 Maria MICHALOWSKA 21.06.2013 UKS Otrębusy 1:01.444     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 08.06.2025   12:22:0

1 206 Mikołaj WALENDOWICZ 02.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 42.645     
2 223 Marcel MAŁECKI 27.06.2012 LKS Osuchów(MZ) 44.714  PB   
3 23 Kacper JARYNIUK 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 47.878     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 08.06.2025 23:21:25


